
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 13. ГОДИНА XLIII 
 

23. ОКТОБАР 2008. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    142.

71. 
На основу члана 48. став 2. тачка 1. Закона о здравственој заштити (“Службени 
гласник РС“ бр. 107/2005), чл. 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник РС” бр. 129/2007), члана 19. став 1. тачка 7. Статута општине Сента 
(“Службени лист општине Сента” бр. 1/06 – пречишћен текст 2/07 и 11/08), у 
складу са Уредбом о плану мреже здравствених установа (“Службени гласник РС” 
бр. 42/2006) Скупштина опшптине Сента на својој седници одржаној 22.10. 2008. 
године донела је 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ АПОТЕКЕ СЕНТА 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком се врше измене и допуне Одлуке о оснивању апотеке Сента 
(„Службени лист општине Сента“ бр.10/06-и 5/2007 у даљем тексту: Одлука). 
 

Члан 2. 
У члану 12. Одлуке став 1. тачка 3. мења се  и гласи: „Мрђанов Наташа-члан“. 
 

Члан 3. 
У члану 15. став 1. тачка 1. мења се и гласи: „ Витковић Зорица – председник“. 
У члану 15. став 1. тачка 2. мења се и гласи: „ Ленђел Илона – члан“. 
 

Члан 4. 
Остале одредбе Одлуке остају непромењене. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                  Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Број: 5-4/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    143.

72. 
На основу члана 11. и 12. Закона о комуналним делатностима („Службени лист РС“ 
бр. 16/97, и 42/98), члана 8.став 2. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 
107/2005, и 108/2005) и члана 19. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст,2/2007 и 11/2008),  
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г. донела је 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЗАКЉУЧИВАЊЕ УГОВОРА О 
ПОВЕРАВАЊУ ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 
I. 
 

Одобрава се закључивање уговора о поверавању обављања комуналне делатности 
производње и снабдевање паром између општине Сента и АД Фабрике шећера ТЕ 
ТО Сента. 
 

II. 
 

Овлашћује се председник општине да потпише уговор из става I овог закључка. 
 

III. 
 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                        Председник СО 
Општина Сента                                                          Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Скупштина општине 
Број: 350-20/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    144.

73. 
На основу члана 19. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ 
бр.1/2006-пречишћени текст, 2/2007 и 11/2008), Скупштина општине Сента на 
седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЦЕНЕ 
КОШТАЊА ПРОИЗВОДЊЕ ПАРЕ И ТОПЛЕ ВОДЕ А.Д. ФАБРИКЕ 

ШЕЋЕРА ТЕ-ТО СЕНТА 
 
I 
 

Усваја се извештај Комисије за утврђивање цене коштања производње паре и 
топлотне воде А.Д. Фабрике шећера ТЕ-ТО Сента. 
 

II 
 

Утврђује се стварна цена коштања произведене паре у А.Д. Фабрика шећера ТЕ-ТО 
Сента за грејну сезону 2006/2007 м2 по дану:  за стамбени простор у износу од 
3,552 динара, пословни простор у износу од 5,683 динара, школски простор у 
износу од 4,972 динара, галерије у износу од 3.196 динара, гараже у износу од 1,776 
динара. 
 
Утврђује се стварна цена коштања произведене паре у А.Д. Фабрике шећера ТЕ-ТО 
Сента за грејну сезону 2006/2007 према калориметру: стамбени простор у износу 
од 3,510 динара/kWh, пословни простор 5,616 динара /kWh, медицински центар 
5,265 динара/kWh, школски простор 4,914 динара/kWh. 
 

III 
 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                                                   Председник СО 
Скупштина општие                                                           Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Број: 43-11/V-08 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    145.

74. 
                  На основу члана  14. став 4.  Закона  о пољопривредном  земљишту 
(,,Службени гласник РС” бр. 62/06) и члана 19. и 78. Статута општине Сента 
(Службени лист општине Сента” бр. 1/06-пречишћени текст, 1/07 и 11/08) и уз 
сагласност   Министарства пољопривреде, шумарства  и водопривреде  број:320-11-
03014/2008-06 од 22.08.2008 г.Скупштина општине Сента на седници одржаној 
дана 22.10.2008.године донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 

КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ СЕНТА 
ЗА 2008.Г. 

 
 
I 

 
                 Усваја се Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта општине Сента за 2008.г. 
                 О редоследу, времену и динамици реализације годишњег програма 
одлуку доноси Општинско веће. 
 

II 
 
               Обавезује се Комисија за израду годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта општине Сента да настави свој  рад, да  
изради свој предлог за проширење програма за издавање у закуп свих парцела у 
државној својини  које  нису обухваћени  сада усвојеним програмом, и то према већ 
утврђеним јединственим условима. 
 

III 
 

               Овај закључак  и  Годишњи  програм   из  става I. овод закључка се  
обљављује у ,,Службеном листу општине Сента”. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА-ОПШТИНА СЕНТА                           Председник СО 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                     Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 320-7/V-08 
                
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    146.

75: 
На основу члана 6. став 1. тачка 1. Закона о финансирању локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 62/06), члана 25. став 1. тачка 1. подтачка2. Закона о 
јавним приходима и јавним расходима („Службени гласник РС“, број 76/91, 18/93, 
22/93, 37/93, 45/94, 42/98, 54/99, 22/01 и 33/04), члана 2. Закона о порезу на имовину 
(„Службени гласник РС“, број 26/01, 80/02 и 135/04) и члана 19. и 78. став 1. 
Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“, број 1/06 – пречишћен 
текст, 2/07 и 11/08) 
 
Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 22.10.2008. године донела је 
 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПОРЕЗУ НА ИМОВИНУ 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком врше се допуне Одлуке о порезу на имовину („Службени лист 
општине Сента“, број 10/06). 
 

Члан 2. 
 

После члана 6. додаје се нови „Члан 6/а.“ који гласи: 
„Основица за утврђивање просечне тржишне вредности непокретности за 2008 
годину је: 
1. за стан и стамбену зграду ..................................................................35.500,00 динара 
2. за пословни простор...........................................................................32.000,00 динара 
3. за зграде за одмор................................................................................21.000,00 динара 
4. за гараже и друге објекте....................................................................17.500,00 динара 
Просечна тржишна цена квадратног метра (m2) непокретности коригује се 
множењем са коефицијентом локације, и то: 
- за непокретност на подручју насеља градског карактера у којем се, према 
прописима којјима је уређено плаћање накнаде за коришћење градског 
грађевинског земљишта ова накнада плаћа по зонама, коефицијент локације 
износи: 
 
 
I. зона – коефицијент је 1,00 
Границе ове просторне јединице чине улице од моста на Тиси, улица Светог Саве, 
Улица Предградски Венац до улице Војислава Илића, улица Војислава Илића, 
улица Светозара Милетића, улица Лазе Лазаревића до Новосадског пута, 
Новосадски пут од улице Лазе Лазаревића до Карађорђеве улице, улица 
Карађорђева од Новосадског пута до границе грађевинског рејона, улица Доња 
Тисина Обала и Кеј Тисин Цвет до моста. 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    147.

II. зона – коефицијент је 0,80 
Границе ове просторне јединице чине улице Предградски Венац од улице 
Војислава Илића до улице Нови Шор, улица Нови Шор од Предградског Венца до 
улице Ференца Фехера, улица Ференца Фехера од улице Нови Шор до улице 
Костолањи Дежеа, улица Костолањи Дежеа од улице Ференца Фехера до улице 
Петефи Шандора, улица Петефи Шандора од улице Ференца Фехера до улице 
Кошут Лајоша, улица Кошут Лајоша,  Новосадки пут до улице Лазе Лазаревића. 
 
 
III. зона – коефицијент је 0,60 
Ова просторна јединица обухвата остале просторе сем простора I. и  II. зоне, а који 
је у границама грађевинског рејона. 
 
 
IV. зона – за објекат на подручју насеља сеоског карактера – коефицијент локације 
износи 0,40 
Ову просторну јединицу чине следећа насеља: 
- Горњи Брег 
- Торњош 
- Кеви 
- Богараш.“ 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Сента. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА СЕНТА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број: 436-9/V-08 

                                                                                          Председник СО Сента, 
                                                                                            Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    148.

76. 
На основу члана 19. тачка 9. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст, 2/2007 и 11/2008), Скупштина општине Сента 
на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА КУЛТУРНО-

ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА 
 
I 
 

За вршиоца дужности директора Културно-образовног центра „Турзо Лајош“ Сента 
поставља се Пејин Атила, историчар до завршетка конкурсног поступка, а најдуже 
на период од 6 месеци. 
 

II 
 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                             Председник СО 
Општина Сента                                                               Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Скупштина општине 
Број: 020-32/V-08 
 
 
 
 
77. 

На основу члана 32. а у вези са чланом 20. став 1. тачка 20. и 34. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/2007), члана 19. и 78. Статута 
општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр.1/2006-пречишћени текст, 
1/2007 и 11/2008), Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 
22.10.2008. г. доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ 

ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
I 

Образује се Општински одбор за социјалну политику општине Сента у 
следећем саставу: 

1. Пастор Марија , дипл. правник, представник Општинске управе Сента – 
председник Одбора,   



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    149.

2. Барши Марта,економиста, заменик председника Скупштине општине Сента, 
задужена за социјална питања – заменик председника одбора, 

3. Лишћевић Лујза, васпитачица, директор предшколске установе „Снежана-
Hófehérke” – члан Одбора, 

4. Сорчик Ливиа, васпитачица предшколске установе „Снежана“ Сента – 
заменик члана Одбора, 

5. Шароши Габријела, професор историје, директор Основне школе „Стеван 
Сремац“ Сента – члан Одбора, 

6. Гемери Ирен, професор Основне школе  „Стеван Сремац“ Сента – заменик 
члана Одбора, 

7. Др. Ленђел Виг Ибоља, лекар, директор Дома здравља у Сенти – члан 
одбора, 

8. Др. Шурјан Густав, лекар Дома здравља у Сенти – заменик члана одбора, 
9. Хречук Михаљев Љиљана, дипл. правник, судија Општинског суда у Сенти 

– члан Одбора, 
10. Радоњић Светлана, дипл. правник, судија Општинског суда у Сенти – 

заменик члана Одбора. 
11. Мирјана Божовић, полицијски инспектор, представник Полицијске станице 

Сента – члан Одбора, 
12. Кечкеш Деже, дипл. правник, представник Центра за социјални рад Сента – 

члан Одбора, 
13. Беатовић Агнеш, социјални радник Центра за социјални рад Сента – 

заменик члана Одбора, 
14. Јелена Митровић – представник Националне службе запошљавања – 

Филијале у Сенти – члан Одбора, 
15. Драгана  Марчета - представник Националне службе запошљавања – 

Филијале у Сенти – заменик члана Одбора, 
16. Ревид Магдолна, социолог, представник Црвеног крста Сента – члан 

Одбора, 
17. Фодор Вероника – секретар Црвеног крста Сента – заменик члана Одбора, 
18. Нађ Јожеф, жупник, представник „CARITAS“ Црквене општине Свете Мале 

Терезије у Сенти – члан Одбора, 
19. Пастор Бела - представник „CARITAS“ Црквене општине Свете Мале 

Терезије у Сенти – заменик члана Одбора, 
20. Радован Бољановић, пензионер, председник Општинског удружења 

пензионера Сента – члан Одбора 
21. Лакатош Илона, пензионерка, представник Општинског удружења 

пензионера Сента – заменик члана Одбора, 
22. Барна Јанош, представник СУБНОР-а Сента – члан Одбора, 
23. Ферат Травањев, представник СУБНОР-а Сента – заменик члана Одбора, 
24. Јанош Вебштајн, председник Савеза слепих у Суботици - члан Одбора, 
25. Сава Папић,  представник  Савеза слепих у Суботици – заменик члана 

Одбора, 
26. Дворски Петер, пензионер – представник Удружења великих породица 

„Тинче“ Сента – члан Одбора, 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    150.

27. Миклош Ева, пензионерка, представница Удружења великих породица 
„Тинче“ Сента – заменик члана одбора, 

28. Рац Магдолна, председник Друштва за помоћ и заштиту ментално и 
физички оштећених лица „Рука у руци“ Сента – члан Одбора, 

29. Бранислава Ивачић, секретар Међуопштинског удружења глувих и наглувих 
– члан Одбора, 

30. Сенаши Оскар,  представник Удружења грађана „Петра“ Сента – члан 
Одбора, 

31. Ватаи Жужана, председник Удружења грађана „Сунцокрет“ Сента – члан 
Одбора, 

32. Марош Антал – представник ромских НВО на територији општине Сента, 
33. Фаркаш Виктор, информатичар, представник Општинске управе Сента – 

члан Одбора, 
34. Рожа Марта, економиста, представник Општинске управе Сента – члан 

Одбора. 
 

II 
Задатак Одбора је: 
- дефинисање приоритета у области социјалне заштите,  
- иницирање, развој и праћење партнерства између локалне самоуправе и 

институција, организација и НВО на локалном нивоу, 
- израда социјалних акционих планова за најугроженије делове становништва 

општине Сента, који ће укључити анализу потреба најугроженијих група 
грађана,  

- преглед постојећих ресурса за подмиривање тих потреба, као и израда 
акционих планова за побољшање могућих облика задовољавања потреба 

- рангирање по важности потреба становништва у општини Сента,  
- оснивање партнерских радних група на нивоу општине за сваку од 

рангираних потреба (социјалних приоритета),  
- разматрање пријављених предлога од стране најразличитијих организација и 

институција, који ће се финансирати из Фонда за развој локалне заједнице,  
- промовисање партнерских активности,  
- идентификовање приоритетних потреба помоћи како би стручни кадрови 

имали основу за адекватну анализу питања из домена социјалне политике, 
-  идентификација приоритетних потреба и потребне помоћи организацијама 

цивилног друштва укључујући и НВО, које се баве социјалним питањима, 
као и другим телима на нивоу општине, 

-  прибављање додатних финансијских средстава за реализацију програма 
наведених у стратешким документима – Развојном плану општине Сента за 
период од 2007-2013. године и другим акционим плановима општине Сента,  

- и други послови у складу са основним задацима и циљевима ради којих је 
образован. 

 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    151.

III 
Мандат чланова Општинског одбора за социјалну политику општине Сента траје 
четири године. 

IV 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА-ОПШТИНА СЕНТА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      Председник СО 
Број: 020-33/V-08                  Жирош-Јанкелић Анико 

 
 

78. 
На основу члана 32. а у вези са чланом 20..став 1.тачка 20. и 34.. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007), члана 19.став 1. тачка 3. 
Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени 
текст. 1/2007 и 11/2008) Скупштина општине Сента на седници од 
22.10.2008.године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ УТВРЂЕНИХ ЦИЉЕВА 
СТРАТЕШКОГ ПЛАНА РАЗВОЈА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ 

СЕНТА ЗА ПЕРИОД 2009-2014 
 

I. 
Образује се Комисија за реализацију утврђених циљева стратешког плана развоја 
социјалне заштите општине Сента за период 2009-20014 у следећем саставу: 
 
- Рожа Марта, економиста, представник Општинске управе Сента – председник 
- Жирош-Јанкелић Анико, професор, председник Скупштине општине Сента – 

члан 
- Барши Марта, економиста, заменик председника Скупштине општине – члан 
- Шароши Габриела, професор, директор Основне школе „Стеван Сремац“ Сента 

– члан 
- Мирјана Божовић, полицијски инспектор, представник Полицијске станице – 

члан 
- Драгана Марчета, представник Националне службе запошљавања Филијале у 

Сенти – члан 
- Фодор Вероника, секретар Црвеног крста Сента – члан 
- Бранислава Ивачић, секретар Међуопштинског удружења глувих и наглувих – 

члан 
- Сенаши Оскар, представник Удружења грађана „Петра“ Сента– члан 
- Марош Антал, представник ромских НВО на територији општине Сента – члан 
- Гере Хајнрих Олга, психолог у Сенћанској гимназији – члан 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    152.

II 
Kомисија се образује ради имплементације и праћења остваривања задатака 
утврђених стратешким планом развоја социјалне заштите општине Сента за период 
2009-2014. 
 

III 
Мандат Комисије траје четири године. 

 
IV 

Ово решење се објављује у “Службеном листу општине Сента”. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА-ОПШТИНА СЕНТА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            Председник СО 
Број: 020-34/V-08                         Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
 
 
79. 
На основу члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр.1/06-пречишћени текс, 2/07 и 11/08), члана 6. Одлуке о установљавању 
општинске награде „Плакета општине Сента“ („Службени лист општине Сента“ 
бр.10/98), Скупштина општине Сента на својој седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 

„ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ СЕНТА“ 
 

I. 
 
Разрешава се дужности председник и члан Комисије за доделу „Плакете општине 
Сента“ и то:  

- Борбељ Ференц, председник 
- Лалић Миладин, члан 
- Јухас Атила, члан 
 

II. 
 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-35/V-08 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    153.

80. 
На основу члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр.1/06-пречишћени текс, 2/07 и 11/08), члана 6. Одлуке о установљавању 
општинске награде „Плакета општине Сента“ („Службени лист општине Сента“ 
бр.10/98), Скупштина општине Сента на својој седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 

„ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ СЕНТА“ 
 

I. 
У Комисију за доделу „Плакете општине Сента“ именују се: 

- Жирош-Јанкелић Анико за председника 
- Пек Золтан за члана 
- Гашовић Јован за члана 

 
II. 

Мандат именованих из става I. овог решења траје до истека мандата чланова 
именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 020-31/IV-05 од 14.07.2005.г. 
 

III. 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Скупштина општине 
Број: 020-36/V-08 
 
 
81: 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

 
I. 

Разрешавају се чланови Комисије за равноправност полова и то: 
- Кајари Зорица, члан 
- Молнар Илдико, члан 

 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    154.

II. 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 

 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р.               
Скупштина општине 
Број: 020-37/V-08 
 
 
82. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

 
 

I. 
 
Именују се чланови Комисије за равноправност полова и то: 
 

- Симеуновић Олга - за члана 
- Едеш Каталин – за члана 

 
 

II. 
 
Мандат именованих из става I. овог решења траје до истека мандата чланова 
именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 010-4/IV-05 од 
14.07.2005.г. 
 

III. 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 

 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                               Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-38/V-08 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    155.

83. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ 
ОСТВАРИВАЊА ЦИЉЕВА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ДЕЦУ 

 
I. 

Разрешавају се дужности председник и чланови Комисије за праћење остваривања 
циљева Локалног акционог плана за децу општине Сента и то:  
 

- Барши Марта, председник Комисије 
- Крушка Триполски Ката, члан 
- Вашаш Габријела, члан 
- Јухас Атила, члан 

 
II. 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 

Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р.                
Скупштина општине 
Број: 020-75/V-08 
 
 
84. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ 
ОСТВАРИВАЊА ЦИЉЕВА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ДЕЦУ 

 
 
I 

За председника и чланове Комисије за праћење остваривања циљева Локалног 
акционог плана за децу општине Сента именују се: 
 

- Жирош-Јанкелић Анико за председника 
- Мр. Сегеди Ксенија, професор - за члана 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    156.

- Тот Вашархељи Анита, психолог - за члана 
- Др. Мушкиња Монтањи Габријела, педијатар - за члана 
- Поша Теодора, професор - за члана 
- Шоти Миланка, председница „Пријатеља деце“ - за члана 
- Хомоља-Хорват Агнеш, новинарка - за члана 
- Божовић Мирјана, полицијски инспектор за малолетну деликвенцију – за 

члана 
- Виактер Олга, председница Општинског ђачког парламента – за члана 

 
II 

Мандат именованих из става I. овог решења траје до истека мандата чланова  
именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 020-2/V-06 од 29.12.2006.г. 

 
III 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 

Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р.           
Скупштина општине 
Број: 020-31/V-08 
 
 
85. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  
Д.В. „СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ 

 
I 

За чланове Управног одбора Д.В. „Снежана-Hófehérke” у Сенти именују се: 
- Дулка Александра– на предлог локалне самоуправе 
- Калаи Жолт- на предлог локалне самоуправе 
- Рац Сабо Марта- на предлог локалне самоуправе 
- Никочев-Буквић Дијана – на предлог Савета родитеља 
- Чизик Ибоља – на предлог Савета родитеља 
- Нађ Моника – на предлог Савета родитеља 
- Молнар Илдико – на предлог Васпитно-образовног већа 
- Копас Илдико – на предлог Васпитно-образовног већа 
- Чарторижски Вера – на предлог Васпитно-образовног већа 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    157.

II 
 
Мандат чланова траје четири године. 
 

III 
 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                  Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 020-76/V-08 
 
 
86. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА Д.В. 

„СНЕЖАНА –HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ 
 

I. 
 
Разрешавају се дужности председник и  члан Надзорног одобора Д.В. „Снежана-
Hófehérke” у Сенти пре истека мандата и то: 

- Хармат Марија, председник 
- Киш Бичкеи Арпад,члан 

 
II. 

 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                   Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Број: 020-73/V-08 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    158.

87. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
Д.В. „СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ 

 
 
I 

 
За председника и  члана Надзорног одбора Д.В. „Снежана-Hófehérke” у Сенти 
именују се: 

- Киш Бичкеи Арпад, за председника 
- Дањи Корнелија  за члана 

 
II 

 
Мандат председника и члана из става I. траје до истека мандата чланова 
именованих од стране Скупштине општине Сента решењем  бр. 60-11/04-II од 
07.02.2005.г. 
 

III 
 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                               Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 020-74/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    159.

88. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008..г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА 

ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА 
 
I 

 
Разрешавају се дужности председник и  члан Управног одбора Центра за социјални 
рад Сента и то: 
 

- Ревид Магдолна, председник 
- Бобан Јожеф - члан 

 
II 

 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-39/V-08 
 
 
89. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА 
 
I 

 
Именују се председник и члан Управног одбора Центра за социјални рад Сента и 
то: 
 

- Кнежевић Александар за председника 
- Јулиан Јене  за члана 

II 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    160.

Мандат  именованих траје до истека мандата чланова Управног одбора Центра за 
социјални рад Сента именованих решењем бр. 020-14/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-40/V-08 
 
 
 
90. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА 
 
 

I. 
 
Разрешава се дужности председник и члан Надзорног одбора Центра за социјални 
рад Сента и то: 
 

- Лобода Михаљ -председник 
- Поша Илона- члан 

 
 

II. 
 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Скупштина општине 
Број: 020-41/V-08 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    161.

91. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА 
 
I 

Именује се председник и члан Надзорног одбора Центра за социјални рад Сента и 
то: 
 

- Поша Илона за председника 
- Гуљаш Тинде  за члана 

 
II 

Мандат  именованих траје до истека мандата чланова Надзрног одбора Центра за 
социјални рад Сента именованих решењем бр. 020-16/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-42/V-08 
 
 
92. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА 
 
I 

Разрешавају се дужности председник и чланови Управног одбора Историјског 
архива Сента и то: 
 

- Пејин Атила - председник 
- Месарош Рената – члан 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    162.

- Копас Ибоља – члан 
- Флејс Иштван - члан 

 
II. 

 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-43/V-08 
 
 
93. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА 
 
I 

Именују се председник и чланови Управног одбора Историјског архива Сента и то: 
 

- Флејс Иштван - председник 
- Хорти Аранка - члан 
- Јовичин Драган – члан 
- Свилар Хевер Марија - члан  

 
II 

Мандат  чланoва траје до истека мандата чланова Управног одбора Историјског 
архива Сента именованих решењем бр. 630-4/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-44/V-08 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    163.

94. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА 
 
I 

Разрешавају се дужности председник и  члан Надзорног одбора Историјског архива 
Сента и то: 
 

- Сабо Тенки Ливија, председник 
- Ковач Ливија, члан 

 
II 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-45/V-08 
 
 
95. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА 
 
I 

Именује се председник и члан Надзорног  одбора Историјског архива Сента и то: 
 

- Сабо Мирјана - за председника 
- Патаки Тибор за члана 

 
II 

Мандат председника и члана траје до истека мандата чланова Надзорног одбора 
Историјског архива Сента именованих решењем бр. 630-6/2005-IV од 07.02.2005.г. 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    164.

III 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                               Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-46/V-08 
 
 
96. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА 
 
 
I 

 
Разрешавају се дужности председник и чланови Управног одбора Културно-
образовног центра „Турзо Лајош“ Сента и то: 

 
- Рац Сабо Марта - председник 
- Тари Ласло – члан 
- Ренко Агнеш – члан 
- Чаби Бела – члан 
- Мучи Ђерђ - члан 

II 
 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-47/V-08 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    165.

97. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА 
 
I 

Именују се председник и чланови Управног одбора Културно-образовног центра 
„Турзо Лајош“ Сента и то: 

- Ренко Агнеш -председник  
- Илијин Илона – члан 
- Бутора Агнеш – члан 
- Барши Чонгор – члан 
- Ленђел Ласло -члан 

 
II 

Мандат председника и чланoва траје до истека мандата чланова Управног одбора 
КОЦ „Турзо Лајош“ Сента именованих решењем бр. 02-43/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-48/V-08 
 
 
98. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-

ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА 
 
I 

Разрешава се дужности председник Надзорног одбора Културно-образовног центра 
„Турзо Лајош“ Сента и то: 

- Крижан Агнеш 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    166.

II 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-49/V-08 
 
 
99. 
На основу члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), Скупштина општине 
Сента на седници од 22.10.2008.г. доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-

ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА 
 
I 
 

Именује се председник Надзорног одбора Културно-образовног центра „Турзо 
Лајош“ Сента и то: 
 

- Ханђа Гизела 
 

II 
 

Мандат  именоване траје до истека мандата чланова Надзорног одбора КОЦ „Турзо 
Лајош“ Сента именованих решењем бр. 02-45/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-50/V-08 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    167.

100. 
На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.) члана 19. и 78. Статута општина Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречисшћени текст, 2/07 и 11/08) и члана 28. Статута Јавног 
предузећа за дистрибуцију гаса и инсталатерске радове „ЕЛГАС“ Ј.П. Сента из 
Сенте („Службени лист општине Сента“ бр. 7/2003) 
Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 22.10.2008.г. донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП 

„ЕЛГАС“ СЕНТА 
 

 
I 
 

 Разрешавају се дужности председника и  члана Управног одбора Ј.П. „ЕЛГАС“ 
Сента и то:  
 

- Гомбош Јожеф, председник 
- Александар Ковч, члан 
- Др. Рожа Петер, члан 

 
II 
 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-51/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    168.

 
101. 
На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.) члана 19. и 78. Статута општина Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречисшћени текст, 2/07 и 11/08) и члана 28. Статута Јавног 
предузећа за дистрибуцију гаса и инсталатерске радове „ЕЛГАС“ Ј.П. Сента из 
Сенте („Службени лист општине Сента“ бр. 7/2003) 
Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 22.10.2008.г. донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП 

„ЕЛГАС“ СЕНТА 
 
I 
 

 Именују се председник и  чланови Управног одбора Ј.П. „ЕЛГАС“ Сента и то:  
 

- Лазић Ева - за председника 
- Чичаи Јожеф - за члана 
- Адеми Џеват - за члана 

 
II 
 

Мандат именованих траје до истека мандата чланова именованих решењем 
Скупштине општине Сента од 07.02.2005.г. 

 
 

III 
 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-52/V-08 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    169.

102. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.) члана 19. и 78. Статута општина Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречисшћени текст, 2/07 и 11/08) и члана 44. Статута Јавног 
предузећа за дистрибуцију гаса и инсталатерске радове „ЕЛГАС“ Ј.П. Сента из 
Сенте („Службени лист општине Сента“ бр. 7/2003) 
Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 22.10.2008.г. донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП 

„ЕЛГАС“ СЕНТА 
 
I 

 Разрешавају се са дужности председника и  члана Надзорног одбора Ј.П. „ЕЛГАС“ 
Сента и то:  

- Павловић Вера, председник 
-  Гере Јожеф, члан 

II 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-53/V-08 
 
 
103. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.) члана 19. и 78. Статута општина Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречисшћени текст, 2/07 и 11/08 и члана 44. Статута Јавног 
предузећа за дистрибуцију гаса и инсталатерске радове „ЕЛГАС“ Ј.П. Сента из 
Сенте („Службени лист општине Сента“ бр. 7/2003) 
Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 22.10.2008.г. донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП 

„ЕЛГАС“ СЕНТА 
 
I 

Именује се за председника и  члана Надзорног  одбора Ј.П. „ЕЛГАС“ Сента:  
- Кајари Ференц – за председника 
- Ласак Ерика – за члана 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    170.

II 
 

Мандат именованог траје до истека мандата чланова именованих решењем 
Скупштине општине Сента од 07.02.2005.г. 

 
III 

 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-54/V-08 
 
 
104. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.), члана 19. и 78. став 1. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст, 2/07 И 11/08), и члана 11. Одлуке о 
организовању ЈКСП „Сента“ („Службени лист општине Сента“ бр. 2/07-
пречишћени текст)  
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г. донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“ 

 
I 
 

Разрешавају се дужност  чланови Управног одбора Јавног комунално-стамбеног 
предузећа „Сента“ и то: 

- Чичаи Јожеф - члан 
- Дудаш Ирен - члан 

 
II 

 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-55/V-08 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    171.

105. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.), члана 19. и 78. став 1. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), и члана 11. Одлуке о 
организовању ЈКСП „Сента“ („Службени лист општине Сента“ бр. 2/07-
пречишћени текст)  
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г. донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА „ЈКСП“ СЕНТА 

 
I 
 

Именују се председник, заменик председника и чланови Управног одбора Јавног 
комунално-стамбеног предузећа „Сента“ из Сенте и то: 
 

- Берзе Јожеф  за члана 
- Миленковић Сретен  за члана 

 
II 

 
Мандат чланова траје до истека мандата чланова Управног одбора ЈКСП Сента 
именованих решењем бр. 020-21/2005-IV од 17.07.2005.г. 
 

III 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-56/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    172.

106. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005-испр.), члана 19. и 78. став 1. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), и члана 15. Одлуке о 
организовању ЈКСП „Сента“ („Службени лист општине Сента“ бр. 2/07-
пречишћени текст)  
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г. донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“ 

 
I 

Разрешава се дужности председника Надзорног одбора Јавно комунално-стамбеног 
предузећа „Сента“ и то: 

- Бера Ласло, председник 
 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-57/V-08 
 
 
107. 
На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002,107/2005 и 
108/2005-испр.), члана 19. и 78. став 1. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) и члана 15. Одлуке о 
организовању ЈКСП „Сента“ („Службени лист општине Сента“ бр. 2/07-
пречишћени текст) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г. донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“ 

 
I 

Именује се председник Надзорног одбора Јавног комунално-стамбеног предузећа 
„Сента“ из Сенте и то: 

- Нађ Анастазија, за председника  
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    173.

II 
 
Мандат председника траје до истека мандата чланова Надзорног одбора ЈКСП 
Сента именованих решењем бр. 020-12/2005-IV од 07.02.2005.г. 
 

III 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-58/В-08 
 
 
108. 
На основу члана 9. Закона о задужбинама, фондацијама и фондовима („Службени 
гласник СРС“ бр. 59/98), члана 32.став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник  РС“ бр. 129/07), члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине 
Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), 
Скупштина општине Сента на својој седници од 22.10.2008. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВИЧАЈНЕ 

ФОНДАЦИЈЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ“ 
 
I 

 
Разрешавају се дужности члана Упраног одбора Завичајне фондације „Стеван 
Сремац“ и то: 
 

- Велимир Славнић 
- Предраг Ђуровић 
- Синиша Ковачев 

II 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 

Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-59/V-08 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    174.

109. 
На основу члана 9. Закона о задужбинама, фондацијама и фондовима („Службени 
гласник СРС“ бр. 59/98), члана 32.став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник  РС“ бр. 129/07), члана 19.став 1.тачка 8. Статута општине 
Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08), 
Скупштина општине Сента на својој седници од 22.10.2008. доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВИЧАЈНЕ 

ФОНДАЦИЈЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ“ 
 
I 

 
Именују  се за чланове Упраног одбора Завичајне фондације „Стеван Сремац“ 
 

- Шароши Габријела - за члана 
- Вучетић Бранко – за члана 
- Блажић Душан – за члана 

 
II 

 
Мандат именованих из става I. овог решења траје до истека мандата 
председника и чланова именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 
020-19/IV-05 од 07.02.2005.г. 

 
 
 

III 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 

Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-60/V-08 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    175.

110. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ СА 

ДОМОМ УЧЕНИКА ЗА ТАЛЕНТОВАНЕ УЧЕНИКЕ „БОЉАИ“ У СЕНТИ 
 

I 
Разрешавaју се дужности чланови Школског одобора Гимназије са домом ученика 
за талентоване ученике „Бољаи“ у Сенти пре истека мандата и то: 

 
- Пек Золтан – на предлог локалне самоуправе 
- Адам Јожеф – на предлог локалне самоуправе 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                           Председник СО 
Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                           Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-77/V-08 
 
 
111. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст ,2/07и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ СА 
ДОМОМ УЧЕНИКА ЗА ТАЛЕНТОВАНЕ УЧЕНИКЕ „БОЉАИ“ У СЕНТИ 

 
I 

За чланове Школског одбора Гимназије са домом ученика за талентоване ученике 
„Бољаи“ у Сенти именују се: 

- Ковач Нандор- на предлог локалне самоуправе 
- Тертеи Силард - на предлог локалне самоуправе 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    176.

II 
Мандат именованих чланова траје до истека мандата чланова именованих решењем 
Скупштине општине Сента бр.020-83/V-08 од 12.10.2007.г. 
 

III 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-78/V-08 
 
 
112. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

„СТЕВАН СРЕМАЦ“ У СЕНТИ 
 

I 
Разрешавају се дужности чланови Школског одобора Oсновне школе „Стеван 
Сремац“ у Сенти пре истека мандата и то: 

 
- Немет Ласло– на предлог локалне самоуправе 
- Дамјановић Мирјана– на предлог локалне самоуправе 
- Багдал Иштван – на предлог Наставничког већа 
- Касаш Ибоља – на предлог Савета родитеља 
- Селеш Чаба – на предлог Савета родитеља 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-63/V-08 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    177.

113. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
СТЕВАН СРЕМАЦ У СЕНТИ 

 
 
I 

 
За чланове Школског одбора основне школе Стеван Сремац у Сенти именују се: 

- Гајдош Бела – на предлог локалне самоуправе 
- Др. Кочиш Иштван - на предлог локалне самоуправе 
- Тот Кањо Хајналка – на предлог Наставничког већа 
- Бичкеи Андреа – на предлог Савета родитеља 
- Сердар Саша – на предлог Савета родитеља 

 
II 

 
Мандат чланова из става I. траје до истека мандата чланова именованих од стране 
Скупштине општине Сента решењем  бр. 020-14/06-III од 30.05.2006.г. 
 

III 
 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-64/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    178.

114. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 

МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 
 

I 
Разрешавaју се дужности чланови Школског одобора Средње медицинске школе у 
Сенти пре истека мандата и то: 
 

- Др. Вашаш Михаљ– на предлог локалне самоуправе 
- Забош Корнел –на предлог локалне самоуправе 
- Гедошевић Валерија - на предлог Савета родитеља 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-65/V-08 
 
 
115. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 

 
I 

За чланове Школског одбора Средње медицинске школе у Сенти именују се: 
- Др. Замборски Аго Илона – на предлог локалне самоуправе 
- Др.Мушкиња Монтањи Габриела– на предлог локалне самоуправе 
- Стојановић Слађана – на предлог Савета родитеља 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    179.

II 
Мандат чланова из става I. траје до истека мандата чланова именованих од стране 
Скупштине општине Сента решењем   бр. 020-85/2007-V од . 12.10.2007.г. 
 

III 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-66/V-08 
 
 
116. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-

ТРГОВАЧКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 
 

I 
 
Разрешавaју се дужности чланови Школског одобора Економско-трговачке средње 
школе у Сенти пре истека мандата и то: 
 

- Милошевић Петар 
- Терзин Марија 

 
II 

 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                            Председник СО 
Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                           Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-67/V-08 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    180.

117. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-
ТРГОВАЧКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 

 
 
I 

 
За чланове Школског одбора Економско-трговачке средње школе у Сенти именују 
се: 

- Мр. Сегеди Ксенија – на предлог локалне самоуправе 
- Прерадов Дарко– на предлог локалне самоуправе 

 
 

II 
 
Мандат чланова из става I. траје до истека мандата чланова именованих од стране 
Скупштине општине Сента решењем   бр. 020-12/2006-II од . 30.05.2006.г. 
 

III 
 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-68/V-08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    181.

118. 
На основу члана 54. став 3. тачка 4. и 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 101/05, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/06-пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.г.донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ГИМНАЗИЈЕ У СЕНТИ 
 

I 
Разрешавају се дужности чланови Школског одобора Гимназије у Сенти пре истека 
мандата и то: 
 

- Шухајда Саболч – на предлог локалне самоуправе 
- Вучинић Жељко - на предлог локалне самоуправе 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-61/V-08 
 
 
119. 
На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 62/03,64/03,58/04,62/04,101/05,79/05,81/05,83/05), 
члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 1/06-
пречишћени текст, 2/07 и 11/08) 
Скупштина општине Сента на седници од 22.10.2008.године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ У СЕНТИ 
 

 
I. 

 
За чланове Школског одбора Гимназије у Сенти именује се: 

- Николић Тот Хорти Моника– на предлог локалне самоуправе 
- Мушкиња Радивој - на предлог локалне самоуправе 

 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    182.

II 
Мандат чланова из става I. траје до истека мандата чланова именованих од стране 
Скупштине општине Сента решењем  бр. 020-36/2006-III од 30.05.2006.г. 
 

III 
Oво решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                  Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                               Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Скупштина општине 
Број: 020-62/V-08 
 
 
120. 
На основу члана .18. Закона о туризму («Сл. гласник РС», бр. 45/2005), члана 4.  
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91,71/94, 79/2005,81/2005, и 
83/2005), члана 32.ст.1. тачка 9.. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», 
бр 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента (»Сл. лист 
општине Сента», бр.1/2006 пречишћен текст,  2/07 и 11/08), члана 10. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 8/2006) Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 
22.10.2008. године донела је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
I 

Разрешавају се дужности председник и члан Управног  одбора Туристичке 
организације општине Сента и то:  
 

- Хајагош Атила председник  
- Фаркаш Михаљ, члан  
- Николић Тот Хорти Моника - члан 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                  Жирош-Јанкелић Анико, с.р.  
Број: 020-79/V-08  
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    183.

121. 
На основу члана .18. Закона о туризму («Сл. гласник РС», бр. 45/2005), члана 4.  
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91,71/94, 79/2005,81/2005, и 
83/2005), члана 32.ст.1. тачка 9.. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», 
бр 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента (»Сл. лист 
општине Сента», бр.1/2006 пречишћен текст, 2/07 и 11/08), члана 10. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 8/2006) Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 
22.10.2008. године донела је   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
I 

 
Именују се  председник и члан Управног одбора Туристичке организације општине 
Сента и то:  
 

- Мр Вујичић Сава - председник 
- Тертеи Јожеф - члан  
- Хајагош Атила - члан 

 
II 

 
Мандат именованих из става I. овог решења траје до истека мандата 
председника и чланова именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 
020-66/IV-05 од 13.12.2006.г. 
 

III 
 
 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 020-70/V-08  
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    184.

122. 
На основу члана .18. Закона о туризму («Сл. гласник РС», бр. 45/2005), члана 4.  
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91,71/94, 79/2005,81/2005, и 
83/2005), члана 32.ст.1. тачка 9.. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», 
бр 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента (»Сл. лист 
општине Сента», бр.1/2006 пречишћен текст, 2/07 и 11/08 ), члана 10. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 8/2006) Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 
22.10.2008. године донела је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
I 

Разрешава се дужности члан Надзорног одбора Туристичке организације општине 
Сента и то:  

- Матић Драган, члан  
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                 Жирош-Јанкелић Анико , с.р. 
Број: 020-71/V-08   
 
 
123. 
На основу члана .18. Закона о туризму («Сл. гласник РС», бр. 45/2005), члана 4.  
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91,71/94, 79/2005,81/2005, и 
83/2005), члана 32.ст.1. тачка 9.. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», 
бр 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента (»Сл. лист 
општине Сента», бр.1/2006 пречишћен текст, 2/07 И 11/08), члана 10. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 8/2006) Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 
22.10.2008. године донела је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
I 

Именује се  члан Надзорног одбора Туристичке организације општине Сента и то:  
- Рекович Иштван, члан  



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    185.

II 
Мандат именованог из става I. овог решења траје до истека мандата 
председника и чланова именованих решењем Скупштине општине Сента бр. 
020-67/IV-05 од 13.12.2006.г. 
 

III 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                 Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 020-72/V-08   
 
 
124. 
На основу члана 48. став 2. тачка 1. Закона о здравственој заштити (“Службени 
гласник РС“ бр. 107/2005), чл. 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник РС” бр. 129/2007), члана 19. став 1. тачка 7. Статута општине Сента 
(“Службени лист општине Сента” бр. 1/06 – пречишћен текст, 2/07 и 11/08), у 
складу са Уредбом о плану мреже здравствених установа (“Службени гласник РС” 
бр. 42/2006) Скупштина опшптине Сента на својој седници одржаној 22.10. 2008. 
године донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ  

ДОМА ЗДРАВЉА СЕНТА 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком се врше измене и допуне Одлуке о оснивању Дома здравља Сента 
(„Службени лист општине Сента“ бр.10/06 и 5/2007– у даљем тексту: Одлука). 
 

Члан 2. 
 

У члану 12. став 1. тачка 3. мења се и гласи:др. Грубешић Жељка- члан“. 
 

Члан 3. 
 

У члану 15. став 1. тачка 1. мења се и гласи: „Недовић Срђан - председник 
У члану 15. став 1. тачка 2. мења се и гласи: „Немет Иштван – члан 
 
 
 
 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    186.

Члан 4. 
Остале одредбе Одлуке остају непромењене. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Сента“. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента                            Председник Скупштине општине 
Скупштина општине                                                  Жирош-Јанкелић Анико, с.р. 
Број: 5-3/V-08 
 
 
Садржај: 
 

71. ОДЛУКA О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ АПОТЕКЕ СЕНТА ----- 142 
72. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЗАКЉУЧИВАЊЕ УГОВОРА О 

ПОВЕРАВАЊУ ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ------------------------------------- 143 
73. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЦЕНЕ 

КОШТАЊА ПРОИЗВОДЊЕ ПАРЕ И ТОПЛЕ ВОДЕ А.Д. ФАБРИКЕ ШЕЋЕРА ТЕ-ТО 
СЕНТА ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 144 

74. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ СЕНТА----------------------- 145 

75. ОДЛУКА О  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПОРЕЗУ НА ИМОВИНУ --------------------------------- 146 
76. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА КУЛТУРНО-

ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА--------------------------------------------------- 148 
77. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ 

ОПШТИНЕ СЕНТА ------------------------------------------------------------------------------------------- 148 
78. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ УТВРЂЕНИХ ЦИЉЕВА 

СТРАТЕШКОГ ПЛАНА РАЗВОЈА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ СЕНТА ЗА 
ПЕРИОД 2009-2014-------------------------------------------------------------------------------------------- 151 

79. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
„ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ СЕНТА“ -------------------------------------------------------------------------- 152 

80. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
„ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ СЕНТА“ -------------------------------------------------------------------------- 153 

81. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА ----- 153 
82. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА-------- 154 
83. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ 

ОСТВАРИВАЊА ЦИЉЕВА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ДЕЦУ --------------------- 155 
84. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ 

ОСТВАРИВАЊА ЦИЉЕВА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ДЕЦУ --------------------- 155 
85. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  Д.В. „СНЕЖАНА-

HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ------------------------------------------------------------------------------------- 156 
86. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА Д.В. 

„СНЕЖАНА –HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ ------------------------------------------------------------------ 157 
87. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  Д.В. 

„СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE” У СЕНТИ ------------------------------------------------------------------- 158 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    187.

88. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА 
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА ----------------------------------------------------------------------------- 159 

89. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА ----------------------------------------------------------------- 159 

90. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА ----------------------------------------------------------------- 160 

91. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СЕНТА ----------------------------------------------------------------- 161 

92. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА ------------------------------------------------------------------------ 161 

93. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА ------------------------------------------------------------------------ 162 

94. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА ------------------------------------------------------------------------ 163 

95. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА СЕНТА ------------------------------------------------------------------------ 163 

96. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА --------------------------------- 164 

97. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА --------------------------------- 165 

98. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-
ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА--------------------------------------------------- 165 

99. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-
ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ТУРЗО ЛАЈОШ“ СЕНТА--------------------------------------------------- 166 

100. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП 
„ЕЛГАС“ СЕНТА ---------------------------------------------------------------------------------------------- 167 

101. РЕ  Ш  Е  Њ  Е О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈП „ЕЛГАС“ СЕНТА ------------------------------------------------------------------------------------------ 168 

102. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП 
„ЕЛГАС“ СЕНТА ---------------------------------------------------------------------------------------------- 169 

103. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП 
„ЕЛГАС“ СЕНТА ---------------------------------------------------------------------------------------------- 169 

104. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“ -------------- 170 
105. РЕШЕЊ Е О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА „ЈКСП“ СЕНТА-------------- 171 
106. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“------- 172 
107. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКСП „СЕНТА“ ----- 172 
108. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВИЧАЈНЕ 

ФОНДАЦИЈЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ“ ---------------------------------------------------------------------- 173 
109. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЗАВИЧАЈНЕ 

ФОНДАЦИЈЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ“ ---------------------------------------------------------------------- 174 
110. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ СА 

ДОМОМ УЧЕНИКА ЗА ТАЛЕНТОВАНЕ УЧЕНИКЕ „БОЉАИ“ У СЕНТИ -------------------- 175 
111. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ СА 

ДОМОМ УЧЕНИКА ЗА ТАЛЕНТОВАНЕ УЧЕНИКЕ „БОЉАИ“ У СЕНТИ -------------------- 175 
112. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

„СТЕВАН СРЕМАЦ“ У СЕНТИ ---------------------------------------------------------------------------- 176 
113. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

СТЕВАН СРЕМАЦ У СЕНТИ------------------------------------------------------------------------------- 177 



           

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 13. − 23. октобар 2008. 

 

             страна    188.

114. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ ----------------------------------------------------------------------- 178 

115. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ ----------------------------------------------------------------------- 178 

116. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-
ТРГОВАЧКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ -------------------------------------------------------------- 179 

117. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-
ТРГОВАЧКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ -------------------------------------------------------------- 180 

118. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ГИМНАЗИЈЕ У СЕНТИ---- 181 
119. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ У СЕНТИ --- 181 
120. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА ----------------------------------------------- 182 
121. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА ----------------------------------------------- 183 
122. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА ------------------------------------------------------------------- 184 
123. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СЕНТА ------------------------------------------------------------------- 184 
124. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ  ДОМА ЗДРАВЉА 

СЕНТА ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 185 
 

 


	САДРЖАЈ (!)

